
1 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 3 

Dynamický nákupní systém Zajištění vzdělávání v sociální oblasti 2025+ 

Ev. č. VVZ:  Z2025-011412 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 

Hradec Králové, IČO 70889546 

Způsob zadání:  Užší řízení na zavedení dynamického nákupního systému podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace 

v souladu s § 98 zákona bez předchozí žádosti dodavatele. 

Zadavatel opravuje následující chyby v psaní v Zadávacích podmínkách: 

1. V článku 2.1 Popis požadovaného plnění se opravuje chyba v psaní v názvu projektu  

z Podpora kompetencí sociálních služeb v Královéhradeckém kraji II, 

reg. č. CZ.03.02.02/00/24_068/0004971  

na Rozvoj kompetencí sociálních služeb v Královéhradeckém kraji II, 

reg. č. CZ.03.02.02/00/24_068/0004971. 

2. V článku 3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky se opravuje chyba v psaní  

z 8.067.639,00 Kč bez DPH  

na 8.067.620,00 Kč bez DPH.  

Jedná se o opravu chyby v psaní vzniklou administrativním nedopatřením při uveřejnění VDZ 

č. 1. Předpokládaná hodnota se od začátku zadávacího řízení nezměnila a je 8.067.620,00 Kč 

bez DPH. 

Tím se předpokládaná hodnota uvádí do souladu s původně uveřejněnými Zadávacími 

podmínkami, údajem na profilu zadavatele a údajem ve VVZ a TEDu. 

3. V článku 10 Závěrečná ustanovení se doplňuje chybějící číslo a datum usnesení Rady 

Královéhradeckého kraje RK/5/209/2025 ze dne 17. 2. 2025. 

V původně uveřejněných Zadávacích podmínkách bylo číslo a datum usnesení správně 

uvedeno. Jedná se o opravu chyby v psaní vzniklou administrativním nedopatřením při 

uveřejnění VDZ č. 1. 

Zadavatel uveřejňuje aktualizované Zadávací podmínky. 

Nejedná se o věcnou změnu Zadávacích podmínek, ale výhradně o nápravu administrativních chyb. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Místo podání ani lhůta pro podání žádostí o účast se nemění a jsou platné dle zadávacích podmínek. 

 

Přílohy:  

1. Zadávací podmínky ke dni 1. 4. 2025 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 


		2025-04-01T15:14:25+0200
	Ing. Petra Matoušková




